
Krajská záchranka má
ode dneška dočasného
nového ředitele

01. 09. 2017 17:28

Dnes předal Přemysl Sobotka, náměstek hejtmana LK pro resort zdravotnictví pověřovací
listiny Janu Lejskovi. Ten byl usnesením Rady Libereckého kraje jmenován do funkce
ředitele až do ukončení řádného výběrového řízení, které v současnosti probíhá.

Včerejším dnem skončil bývalý ředitel ve své funkci Zdravotnické záchranné služby
Libereckého kraje. Nahradil ho MUDr. Jan Lejsek, který byl do této funkce dočasně jmenován.
Jan Lejsek, dnes převzal pověřovací listiny z rukou náměstka hejtmana pro rezort zdravotnictví
Přemysla Sobotky.

„Jsem rád, že doktor Lejsek se jmenováním souhlasil a věřím, že Zdravotnická záchranná služba
Libereckého kraje bude pod jeho vedením fungovat bez problémů“, řekl Přemysl Sobotka,
náměstek hejtmana pro zdravotnictví.

Usnesením Rady Libereckého kraje byl Lejsek jmenován do funkce ředitele až do ukončení
řádného výběrového řízení, které v současnosti probíhá.

 


